МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕТОЛОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ_ ШКОЛА»

Адрес: 243430, Брянская обл., Почепский  р-он,  село Сетолово,  ул. Молодёжная, д.13. Тел.: 8(48345) 5-57-57.
ИНН 3224005723, КПП 322401001,ОГРН 1023200931930 E – mail: Setolovskaya@yandex.ru

ПРИКАЗ

21.01.2022 № 05\1.

Об утверждении

карты коррупционных рисков.

В целях исполнения Федерального закона от 25. 12. 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», подп. «а» п.6 Указа Президента РФ от

08.07.2013г. №613 «Вопросы противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков МБОУ

«Сетоловская СОШ»(приложение № 1).

2. Разместить настоящий приказ и карту коррупционных рисков на

официальном сайте школы в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в течение десяти рабочих дней со дня издания

настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.С.Шкабарина

mailto:Setolovskaya@yandex.ru